テクノグリーン販売株式会社
   〒530-0015 大阪府大阪市北区中崎西1丁目4番22号

      TEL:(06)6377-2234   Fax:(06)6377-2266

     〒346-0106 埼玉県久喜市菖蒲町菖蒲6004-1

       TEL:(0480)87-0808   Fax:(0480)87-0809

 令和５年11月吉日

 代理店様各位

Cricket -クリケット- 販売終了製品のご案内

拝啓、

貴社ますますご繁栄のこと、お慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

長年ご愛用いただきました、Cricket バギィーがメーカーによる製造終了に伴い、日本市場

でも販売終了になりますこと、ご報告申し上げます。

販売終了時期 : 令和６年３月末

製品保証および、有償メンテナンスの部品供給は、引き続き実施して参ります。詳細に関し

ましては弊社スタッフまでお気軽にお問い合わせください。 なお、後継機種につきましては、

改めてご報告申し上げますので、今しばらくお待ちいただけましたら幸甚です。

販売終了に伴いご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げます。 今後とも、皆様のご高配

賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具、

テクノグリーン販売（株）

代表取締役 大森雅仁